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PROJEKT ZBATIMI
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FV :NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET"

A Wl

e = FV :NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET"

EMERTIMI | FLETES :
PLANIMETRIA E NDRICIMIT TE RRUGES

Ing. Robert Dervishi ASTI GOGOLI
Ing. Elek. Mariglen Jahollari = |
Ing. Jetmir Kurti

| No. | FLETES E-00 |

VENDODHJA :
DURRES

EMER MBIEMER FIRMA

PROJEKTI :
|ELEKTRIK

g
3
g

N J E ST A EJ|[FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTIT DHE | [PROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES

GRUPI PROJEKTIMIT:




FV :NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET"

BASHKIA DURRES |E= )
== FV :NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET"
L=
R RooHIA — || EMER MBIEMER FIRMA EMERTIMI | FLETES :
DURRE = AZHORNIM TOPOGRAFIK | RRUGES
Im.m : =|| Ing.Top. Enli Kaculi ASTIGOGOLI
ELEKTRIK — . "
g Ing- TOp. ErVIS Bahltl |DATA:SHTATOR2022 || 1:500 |
l;lRJC)JEEETII TADHE FAZA E PROJEKTIT : =
INFRASTRUKTURES | || O/EKT ZBATIMI = |N0.IFLETES A-01 |




FV :NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET™

LEGJENDA

NDRICUES ,TIPI 1
SHTYLLA NDRICIMI
EKZISTUESE

PUSET PLASTIKE
30X30X30

KUADRI
KOMANDIMIT

Furnizimi kuadri 1
LINJA 1
Furnizimi kuadri 1
LINJA 2

Furnizimi kuadri 1
LINJA 3

Tub celiku @140

PROJEKTI :
ELEKTRIK
N A FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTIT DHE | [PROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES

EMER MBIEMER FIRMA
Ing. Robert Dervishi
Ing. Elek. Mariglen Jahollari
Ing. Jetmir Kurti

EMERTIMI | FLETES :

PLANIMETRIA E NDRICIMIT TE RRUGES
NGA PIKETA NR 1-7.

No. | FLETES E




FV :NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET™

LEGJENDA

NDRICUES ,TIPI1
SHTYLLA NDRICIMI
EKZISTUESE

PUSET PLASTIKE
30X30X30

KUADRI
KOMANDIMIT

Furnizimi kuadri 1
LINJA 1

Furnizimi kuadri 1
LINJA 2

Furnizimi kuadri 1
LINJA 3

Tub celiku @140

N J E A E
PROJEKTIT DHE
INFRASTRUKTURES

VENDODHJA :
DURRES
PROJEKTI :
ELEKTRIK

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER
Ing. Robert Dervishi
Ing. Elek. Mariglen Jahollari
Ing. Jetmir Kurti

EMERTIMI | FLETES :

PLANIMETRIA E NDRICIMIT TE RRUGES
NGA PIKETA NR 8-14.

No. | FLETES -02




FV :NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET™

LEGJENDA

NDRICUES ,TIPI1
SHTYLLA NDRICIMI
EKZISTUESE

PUSET PLASTIKE
30X30X30

KUADRI
KOMANDIMIT

Furnizimi kuadri 1
LINJA 1
Furnizimi kuadri 1
LINJA 2

Furnizimi kuadri 1
LINJA 3

Tub celiku @140

BASHKIA DURRES

I\JIURRES — EMER MBIEMER FIRMA EMERTIMI | FLETES :
. . PLANIMETRIA E NDRICIMIT TE RRUGES
Iney Elok, Marigien J
ELEKTRIK Ing. Elek. Mariglen Jahollari
N J E A E | [FAZA E PROJEKTIT : i i
ing. Jetmir Hurt

INFRASTRUKTURES




LEGJENDA

2]

4=

N

NDRICUES ,TIPI1
SHTYLLA NDRICIMI
EKZISTUESE

PUSET PLASTIKE
30X30X30

KUADRI
KOMANDIMIT

Furnizimi kuadri 1
LINJA 1
Furnizimi kuadri 1
LINJA 2

Furnizimi kuadri 1
LINJA 3

Tub celiku @140

FV NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET™

BASHKIA DURRES (=
FV:

[= =
=3
: EMERTIMI | FLETES :

soRRES EMERMBIEMER  FRWA || EMERTMIIFLETES:
. . PLANIMETRIA E NDRICIMIT TE RRUGES

Ing. Robert Dervishi NGA PIKETA NR 22-27.

FLEKTRIK Ing. Elek. Mariglen Jahollari

Ing. Jetmir Kurti

N J E T"A~ E|[FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTIT DHE[|PROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES No. | FLETES E-04




FV :NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET™

LEGJENDA

2]

4= NDRICUES TIPI1
SHTYLLA NDRICIMI

EKZISTUESE
[ PUSET PLASTIKE
30X30X30
N KUADRI
KOMANDIMIT

Furnizimi kuadri 1
LINJA 1

Furnizimi kuadri 1
LINJA 2

Furnizimi kuadri 1

Tub celiku @140

‘

BASHKIA DURRES

/

NJESTA E
PROJEKTIT DHE
INFRASTRUKTURES

[FAZA E PROJEKTIT :

|PROJEKT ZBATIMI

GRUPI PROJEKTIMIT

Ing. Elek. Mariglen Jahollari

Ing. Jetmir Kurti

=5 FV :NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET"
VENDODHJA : "1 emer mBIEMER FIRMA EMERTIMI | FLETES :
DURRES . PLANIMETRIA E NDRICIMIT TE RRUGES
PROJERTT Ing. Robert Dervishi NGA PIKETA NR 28-31.
ELEKTRIK

DATA: SHTATOR 2022 |

| No. | FLETES E'05 |

1:250 |




FV NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET™

LEGJENDA

NDRICUES ,TIPI1
SHTYLLA NDRICIMI
EKZISTUESE

PUSET PLASTIKE
30X30X30

KUADRI
KOMANDIMIT

Furnizimi kuadri 1
LINJA 1
Furnizimi kuadri 1
LINJA 2

Furnizimi kuadri 1
LINJA 3

Tub celiku @140

R FV :NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET™

EMERTIMI | FLETES :

=2

I\Dllli:gggm:i — || EMERMBIEMER  FRMA (| EMERTIMIIFLETES:
. . PLANIMETRIA E NDRICIMIT TE RRUGES

Ing. Robert Dervishi NGA PIKETA NR 32-35.

FLEKTRIK Ing. Elek. Mariglen Jahollari

N J E A E | [FAZA E PROJEKTIT : Ing Jetmir Kurti
PROJEKTIT DHE | |PROJEKT ZBATIMI -




FV NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET™

B S FV :NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET™

LEGJENDA
[= =
EMERTIMI | FLETES :

4= NDRICUES ,TIPI 1 —— Furnizimi kuadri 1 = - { - VENDODHJA =
LINJA 1 - VENDODHJA :
SHTYLLA NDRICIMI i Koadri DURRES EMERMBEMER  FRMA || EME
EKZISTUESE mn;:r;. kuadri 1 . . PLANIMETRIA E NDRICIMIT TE RRUGES
& PUSET PLASTICE e e Ing. Robert Dervishi NGA PIKETA NR 36-39.
urnizimi Kuadri . -
D ing- Blek. Marigien Jahollari
N KUADRI N JE ST A E|[FAZAE PROJEKTIT : | i i
[FAZA E PROJEKTIT : ng. mir Kurti
PROJEKTIT DHE | [PROJEKT ZBATIMI g Jet urt No. | FLETES E-O7
INFRASTRUKTURES 0-

KOMANDIMIT — Tub celiku @140




FV :NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET™

LEGJENDA

NDRICUES ,TIPI1
SHTYLLA NDRICIMI
EKZISTUESE

PUSET PLASTIKE
30X30X30

KUADRI
KOMANDIMIT

Furnizimi kuadri 1
LINJA 1

Furnizimi kuadri 1
LINJA 2

Furnizimi kuadri 1
LINJA 3

Tub celiku @140

I FV :NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET™

=
I‘J’E:gggm:i - EMER MBIEMER FIRMA EMERTIMI | FLETES :

. . PLANIMETRIA E NDRICIMIT TE RRUGES
ing. ek Marigion .
ELEKTRIK Ing. Elek. Mariglen Jahollari

N J E A E | [FAZA E PROJEKTIT : Ing Jetmir Kurti
PROJEKTIT DHE | |PROJEKT ZBATIMI -




FV :NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET™

SKEMA E KUADRIT ELEKTRIK KUADRI 1 RRUGA ASTI GOGOLI

KWh

KABELL BAKRI 4x10MM SENSOR

AUTOMAT 4P/40A | / / / /
MT+DIF 0.003A

AUTOMAT 1P/10A

4x10MM + 1x16MM ‘gl

RELE DRITE

LML

KONTAKTI RELES

KONTAKTOR 63A —— — — —
PESHTJELLA

CELES MANUAL

KONTAKTORIT

e T T 1 w111 T T T T

25A £ / / / 20A £ / / / 20A £
N N N
L1 5X4MM L2 5X4MM L2 5X4MM
REZERVE REZERVE
LEGJENDA BASHKIA DURRES [E= " " "
) = FV :NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET
455 NDRICUES ,TIPI 1 ——— Furnizimi kuadri 1 ™ ° =
SHTYLLA NDRICIMI LINIAL ) ﬂ : VENDODHJA : — EMERTIMI | FLETES :
EKZISTUESE ——  FPumzimikuedil DURRES = EMER MBIEMER FIRMA :
v — A H KUADRI KOMANDIMIT
= ;gjal‘zt;l;(g(LJASTlKE Furnizimi kuadri 1 PROJEKTI : E Ing' RObert DerVIShI
ELEKTRIK — 1 H
N KUADRI E :ng' Elik' M;“?tlen Jaho"arl DATA: SHTATOR 2022 || |
KOMANDIMIT . NJESTITA E | [FAZA E PROJEKTIT : o ng_ e mir u i
_— Tub celiku @140
leNRngE TKRLIKTTUDRHEIZ ’;ROJEKT ZBATIMI E | No. | FLETES E-09 |




FV :NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET™

SKEMA ELEKTRIKE E LIDHJES SE NDRICUESAVE RRUGA ASTI GOGOLI

Linja shperndarese e
panelit te komandimit

LINJA 1

fete

Sht.6  Sht.7 Sht.8

fo 1= 1

Sht.12 Sht.13

T

Sht.9

[

Sht.10 Sht.11

[ 1

Sht.4 Sht.5

T

Sht.3

[ 1

Sht.1  Sht.2

LINJA 2

T

Sht.6

[ 1

Sht.12 Sht.13

[ 1

Sht.10 Sht.11

[

Sht.8

T

Sht.9

f

Sht.7

[ 1

Sht.4 Sht.5

T

Sht.3

‘f

Sht.1

[

Sht.2

LINJAL
KUADRI 1

:NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET"

LEGJENDA BASHKIA DURRES [£=
i FV
=
" =]
4= NDRICUES TIPI1 Furnizimi kuadri 1 " ﬂ ‘P
LINJA 1 VENDODHJA : —
ﬁ SHTYLLA NDRICIMI Furnizimi kuadri 1 DURRES =
EKZISTUESE =
LINJA 2 =
® PUSET PLASTIKE PROJEKTI : ies
30X30X30 Furnizimi kuadri 1 ELEKTRIK =1
=
[ KUADRI N JESTIA E | [FAZA E PROJEKTIT : E
KOMANDIMIT B PROJEKTIT DHE | |PROJEKT ZBATIMI
Tub celiku @140 INFRASTRUKTURES =

EMER MBIEMER FIRMA

Ing. Robert Dervishi
Ing. Elek. Mariglen Jahollari
Ing. Jetmir Kurti

EMERTIMI | FLETES :

SKEMA ELEKTTRIKE E NDRICUESVE

DATA: SHTATOR 2022

| No. | FLETES

E-10 |




FV :NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET™

Shtresat e rruges

Beton M-150

PRERJE TERTHORE DHE GJATESORE E TUBACIONIT NE
RRUGE DHE TROTUARE E TUBIT PER ELEKTRIKUN

PRERJE Terthore e tubacionit
ne rruge

PRERJE GJATESORE E TUBACIONIT NE TROTUARE DHE PUSETAVE

PUSETE
0x30x30 cm

RERE E NGJESHUR

GRANIL

Shtrese asfaltike

~

Tub fleksibel d=80mm

RERE E NGJESHUR

TUB PLASTIK 80mm
(fleksibel me dy shtresa)

Tub Celiku D=140mm

d=4mm

Shtrese rere

BETON M=200

LEGJENDA
[}
<= NDRICUES ,TIPI1
SHTYLLA NDRICIMI
EKZISTUESE
B PUSET PLASTIKE
30X30X30
B KUADRI
KOMANDIMIT

—
=
]

BASHKIA DURRES

FV:

NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET"

o

<
Furnizimi kuadri 1
LINJA 1 VENDODHJA : i

EMER MBIEMER FIRMA
Furnizimi kuadri 1 DURRES
LINJA 2 . .
Ing. Robert Dervishi

PROJEKTI :

Furnizimi kuadri 1 ELEKTRIK

Ing. Elek. Mariglen Jahollari
Ing. Jetmir Kurti

N J E S T A E|[FAZAE PROJEKTIT :
PROJEKTIT DHE | [PROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES

GRUPI PROJEKTIMIT

Tub celiku @140

EMERTIMI | FLETES :

DETAJET E PUSETES

DATA: SHTATOR 2022

| No. | FLETES

E-11




FV :NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET™

SHTYLLE ELEKTRIKE ME PUSETE NE TOKE ME LIDHJE
EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA E LINJES SE
NDRICIMIT

'thtyll cilindrike dekorative 7m , geliku i zinguar ne te nxehte dhe e lyer me boje elektyrostatike me
hkalle mbrojtjeje IP 65 + . Ndricuesi nga ana e rruges jo me te vogel se 100W’17000'mAOOO_SOOOkAutomat mbrojtés i

ndriguesit té shtyllés

IP65..Me te gjithe aksesoret e montimit.

SHTYLLE ELEKTRIKE

7ml

A

Kapaku i morseterisé

Kapaku i morseterisé

Detaje Teknike per ""NDRICIM RRUGA ASTI GOGOLI"

Pamje e morseterisé
trefazore té shtyllés

ay)

Ushgimi i ndriguesit té shtyllés

Tokézimi i shtyllés

Cu 1x6mm2

[T

Linja_yalése 5x4 mm2 \

Kapak pusete gize

Linja hyrése 5x4mm2

Puseta me shpérndarésin
e tokézimit

Ul \_Elektrodé tokézimi

N NS [=1I.5m

FLETA Nr.1

SHENIME TEKNIKE

Shperndarja e energjise nga shtylla ne shtylle do te behet me kabell CU 5x4mm?2
1 futur ne nje tub fleks me dy shtresa me O 80.

Tubi fleksibel do te shtrihet ne trotuar ne nje kanal 40cm te thelle i mbuluar 10cm
poshte dhe siper kabellim me rere. ( Shih detajin per shtrimin e tije ne trotuar)

Intersektimet e rrugeve do te behet duke futur tubin fleksibel ne nje tub celiku me @
140 ( shiko detajin per shtrimin e tije ne rruge)

Cdo shtylle do te kete puseten e tije te kontrollit gjithashtu pusete kontrooli do te kete
dhe ne te gjitha intersektimet sipas projektit.

Ne cdo pusete do te vendoset shufra e tokezimit (Shiko detajet ne projekt)

Tokezimi i shtyllave do te behet ne menyre te perseritur duke lidhur shtyllen me
shufren e tokezimit dhe shufrat e tokezimit me njera tjetren. Sistem TT

LEGJENDA

=
<4£=  NDRICUES ,TIPI1 Furnizimi kuadri 1
LINJA 1
ﬁ SHTYLLA NDRICIMI Furnizimi kuadri 1
EKZISTUESE — LINJA 2
= PUSET PLASTIKE
30X30X30 Furnizimi kuadri 1
[ KUADRI

NDIMIT
KOMA! Tub celiku @140

BASHKIA DURRES = " " "
= FV :NDRICIM RRUGA "ASTI GOGOLI", L.14, SHKOZET
° L
ﬂ y gE:g(E)gHJA : é EMER MBIEMER FIRMA EMERTIMI | FLETES :
v —— E Ing. Robert Dervishi DETAJET E E NDRICIMIT
ELEKTRIK = || Ing. Elek. Mariglen Jahollari |7 I |
N J E ST A E|[FAZAE PROJEKTIT : = || Ing. Jetmir Kurti
TNRFCI;,&E‘IKRLIKTTUDRHEE ’;ROJEKTZBATIMI E |N0.IFLETES E-12 |
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